

Kenda Emera A1: udany debiut w testach

data aktualizacji: 2017.04.06



Podczas tegorocznych testów letnich opon prowadzonych przez niezależną organizację z Finlandii Test World opona Kenda Emera A1 uzyskała miejsce w czołówce. Producent z Tajwanu tym samym zrealizował ambitny cel, jakim jest przygotowanie dobrej, konkurencyjnej opony osobowej klasy premium dla rynku europejskiego.

W testach porównawczych wzięło udział osiemnaście opon (wszystkie w rozmiarach 205/55 R16) dobrze znanych marek. Testy odbyły się na południu Francji.

Emera A1 to pierwsza opona firmy Kenda przygotowana w ramach strategii "Focus on Europe", a więc specjalnie na rynek europejski. Testy producenta opon odbywają się w Centrum Technicznym KENDA Europa (KETC) w Niemczech.

Emera A1 jest dostępna na rynku europejskim od stycznia 2017 roku. Dla producenta tej opony dużym wyróżnieniem było zaproszenie do udziału w testach od Test World. Zapowiadana jako "opona wysokiej jakości w korzystnej cenie" Emera A1 po raz pierwszy rywalizowała w testach porównawczych. To krok milowy dla tego produktu. Podczas testów oceniano hamowanie na mokrej i suchej nawierzchni, aquaplaning, hałas, opory toczenia. Emera A1 uzyskała bardzo dobre wyniki, osiągając 8.3 punktów na 10 możliwych (najlepszy konkurent osiągnął 9.2 punktów). Opona okazała się bezpiecznym produktem, co ważne, w stosunkowo niskiej cenie.

- Test pokazał, że nasza strategia będzie sukcesem. Nasi inżynierowie zrozumieli wymagania rynku europejskiego, ale również wprowadzili je bardzo sprawnie w życie. Jesteśmy dumni, że opracowaliśmy produkt, który może konkurować ze znanymi markami, a jego doskonałe właściwości zapewniają wysoki poziom bezpieczeństwa. To sprawia, że nasz produkt jest prawdziwą alternatywą - zwłaszcza jeśli chodzi o jego doskonałą jakość za stosunkowo niewielkie pieniądze - komentuje Michael Andre,

dyrektor ds. marketingu i sprzedaży firmy Kenda na Europę.

Kenda Emera A1

- To innowacyjny i przełomowy produkt w naszej europejskiej strategii - mówią przedstawiciele firmy Kenda. Asymetryczny profil opony zapewnia doskonale właściwości jezdne. Cztery szerokie rowki pozwalają na lepsze odprowadzanie wody. Złożona mieszanka substancji krzemionkowej zwiększa stabilność jazdy, skuteczność hamowania i przyczepność na mokrej nawierzchni. Nie bez znaczenia jest też nowoczesny design.

Kenda: opony zimowe

Opony kierunkowe Komendo Winter to, jak zapewnia producent, „wiarygodny partner” wszystkich warunków drogowych. Dobra trakcja, stabilne prowadzenie na zaśnieżonych drogach, aquaplaning i krótka droga hamowania to kolejne cechy, które mają wyróżniać tę oponę.

Wintergen 2 to opona do samochodów osobowych zapewniająca optymalną przyczepność, zwłaszcza na mokrej nawierzchni. Ma kierunkowy profil z setkami zygzakowatych lameli, łączy doskonałą trakcję na śniegu i komfortową jazdę. Uwagę kierowcy zwróci krótka droga hamowania, zarówno na suchej, jak i mokrej nawierzchni. Liczne testy w Anglii i Finlandii wykazały, że nowe opony Kenda dla pojazdów osobowych zapewniają bezpieczeństwo.

- Dzięki Emera A1, Komendo Winter oraz WINTERGEN 2 udowodniliśmy, że "Focus on Europe", czyli nasza strategia skupienia się na Europie jest udana. Chcemy wprowadzać nasze opony i przekonywać o ich wysokiej jakości odbiorców w Niemczech, Austrii, Szwajcarii oraz krajach Europy Środkowej i Wschodniej - dodaje Michael Andre.

Źródło: <http://www.swiatopon.info/drukujpdf/arttykul/62649>